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Wynalazek dotyczy osobliwego za¬
stosowania i umieszczenia kolanek, pły¬
tek i trzymaków dla przyrządów elek¬
trycznych, używanych do oprawek, łączni¬
ków, wtyczek, gniazd wtyczkowych, bez¬
pieczników i t. d.
Osobliwość wynalazku polega na tern,

że wyżej wymienione części, zamiast
zwykłego umocowania przez przykręce¬
nie, przyśrubowanie lub przykitowanie,
posiadają po 2 łapki, które służą do
zakotwowania i umocowania lub do
umocowania do nich innych części.
Na rysunku przedstawiony jest wyna¬

lazek, jako przykład, w postaci oprawki
dla żarówek, elektrycznych bez kurka
z gwintem (oprawka Edisona), przyczem
Fig. 1 przedstawia widok z góry, Fig. 2
widok z dołu, Fig. 3 widok z boku, Fig. 4
przekrój po linji A—B Fig. 1 i 2.

Kolanka c i d mają po 2 łapki, które
przechodzą przez odpowiednie otwory
w kamieniu porcelanowym b i zagięte
są w wydrążeniach kamienia, tworząc
w ten sposób zakotwowanie. Łapki ko¬
lanka d przechodzą równocześnie przez
otwory w spodzie części gwintowej
a, która znajduje się na kamieniu b, i przy¬
twierdzają ją po jedne] stronie do ka¬
mienia. Kolanka c i d wychodzą naze-
wnątrz na płaskiej stronie kamienia i za¬
opatrzone są tutaj w śrubki kontaktowe
cx i dt. Druga strona części gwintowej
umocowana jest zapomocą płytki e po¬
siadającej również 2 łapki, które tak samo
przechodzą przez spód części gwinto¬
wej i kamień, a dołem zagięte są w wy¬
drążeniu kamienia. W ten sposób wszyst¬
kie części przytwierdzone są mocno do
kamienia.



Zastrzeżenia patentowe.

1) Kolanka, płytki i trzymaki dla
przyrządów elektrycznych, naprz. opra¬
wek, łączników, wtyczek, gniazd wtycz¬
kowych, bezpieczników i t. d., tern zna¬
mienne, że są umocowane bez przyśru¬
bowali, przykręcali i przykitowań do
obsady kamienia b lub innej części za-
pomocą zagiętych łapek i mogą jedno¬

cześnie tworzyć umocowanie tych części,
przez które przechodzą.

2) Kolanka, płytki i trzymaki dla
oprawek bez kurka podługzastrz. l,tem
znamienne, że umocowanie gwintowej
części a do kamieniał tworzą przytwier¬
dzone w kamieniu w myśl zastrz. 1 kon¬
takty środkowy i boczny w kształcie
kolanek (c, d) z łapkami, oraz naprzeciwko
znajdująca się płytka e z łapkami.
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